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

€ 21  000.00 1 17/03/2022 € 21  000 00 € 160 500.00 € 199 700.00

R.G E. 528/2015 Un co Via Marco Po o,27
T attasi di appartamen o tr camere al piano te zo composto da
ingresso/d simpegno, locale sogg orno cucina con pogg o o, camera
matrimonia e con bagno inestra o, camera singola con gua daroba e 

€ 99 900.00 2 23/03/2022 € 99 900.00 € 7  925.00 € 131 000.00

R.G E. 36/2017 1 V a  Gaetano Marzotto,15
Appartamento di mq 33 , al p3 con ingresso, soggiorno, cucina,
d simpegno al bagno giorno e disimpegno not e a le 2camere e al
bagno notte, corr doio di accesso a magazzino e terrazza (lastr co di 

€ 570 000.00 1 0 /0 /2022 € 570 000 00 € 27 500.00 € 560 000.00

R.G E. 136/2021 1 Via Battag ion Val Leog a,6
Appartamento al p ano terra inserito in un fabbricato sv luppa o su tre
p ani fuo i te ra e un piano interrato con auto imessa al p ano terra,
cos ituita da un abb icato indipendente e cantina al p ano in errato. 

€ 72 000.00 1 11/0 /2022 € 72 000.00 € 5  000.00 € 100 000.00

R.G E. 750/2015 Un co V a Mameli, 2
Appartamento bicamere (con annesso box auto esclusivo in errato)
sv luppato al p ano primo composto da un locale destinato a cucina e
soggiorno, di un ampio ter azzo scoperto che contorna i muri 

€ 100 300.00 2 21/0 /2022 € 75 225.00 € 56 19.00 € 56 500.00 177 € 319.21

R.G E. 151/2016 Un co V a Battag ione Vicenza,20
Appartamento di circa mq 62 08, pos o al p ano secondo, composto
da zona giorno in un co locale p anzo e soggiorno, disimpegno,
bagno, camera e ripostigl o; oltre ad annessa soff tta pos a al piano 

€ 68 000.00 2 26/07/2022 € 51 000.00 € 38 250.00 € 51 000.00 62.8 € 812.10

R.G E. 2 /2010 2 Via Ca lo Scarpa,snc
Appartamento al p ano p imo di mq 5 ,6 con d s mpegno, cuc na,
camera, bagno e sogg orno. Locale accessor o (civco n.11 ) al piano
terra con oca e principale con wc, di mq 2 ,2.

€ 56 070.00 1 07/09/2022 € 56 070.00 € 2 053.00 € 2 060.00 78 € 539.23

R.G E. 151/2021 Un co V a  Caboto ,2  int 6
Appartamento al p ano p imo con autorimessa al piano te ra s ti in
Vicenza, Via Turcato n° 1 int. 2 (quan o all abitazione) e in Via
Dandolo n°12 (quanto all auto imessa), così composto: al p.1, zona 

€ 92 200.00 1 12/09/2022 € 92 200.00 € 69 150.00 € 100 000.00

R.G E. 0 /2018 Un coQ ere Vil agg o del Sole, Via Ame igo Vespucci,   
Appartamento di circa mq 0 ,9 lord , posto al piano te zo,
accessibi e da vano scala, e composto da corr doio cent ale, cucina e
ag o  a ed e co  accesso a ogg a  i ostiglio  ca e et a  ca e a 

2 20/09/2022 € 29 100.00 € 21 825.00 € 56 000.00 112 € 500.00

R.G E. 22 /2019 Un co Viale San Lazzaro, 3
Appartamento di mq 7,8 al p ano erzo con ngresso, cuc na,
soggiorno, ripost gl o, 2 bagni, 3 camere, corr doio e 5 er azzi. Al

a o i e ato ga age di q 15
3 21/09/2022 € 57 750.00 € 3 313.00 € 76 000.00 153 € 96.73

R.G E. 283/2019 2 Contrà Ore ice,9 int.2-3
Piena proprietà per a quota di 1 1 su appartamento ai piani secondo e
terzo, sito a Vicenza in Contrà Oref ce n. 9 int.
2 e i t  3

2 23/09/2022 € 5 000 00 € 333 750.00 € 582 000.00

R.G E. 283/2019 3 Contrà Ore ice,9 int.
Piena prop ietà per la quota di su appar amento al p ano quarto
con a tana al piano quinto, sito a Vicenza in
Contrà Orefice n. 9 int. .

2 23/09/2022 € 298 600 00 € 223 950.00 € 10 000.00

R.G E. 6 9/2017 Un co V a e A naldo Fusinato,68
Appartamento pos o al piano primo di un ed f cio condomin a e s to a
Vicenza, V a e Verona n.26/2, composto da ingresso su cor idoio su
c i af acc a o l soggio o e a c ci a a ita le co  att g o c ci i o 

€ 58 000.00 1 12/10/2022 € 58 000.00 € 3 500.00 € 70 000.00

R.G E. 117/2015 Un co V a N colo’ De’ Conti,2
abitazione indipenden e su tre piani fuori ter a ed fica a ante 1952 con
garage e giardino.
 E' composta al piano terra da ingresso, cucina, sogg orno, bagno, 

€ 150 300.00 1 20/10/2022 € 150 300 00 € 112 725.00 € 112 725.00

R.G E. 152/2012 Un co Via Br gata Grana ie i di Sardegna, 9/A int. 
Appartamento di mq 83 al p3 con ing esso, disimpegno, soggio no,
cucina, 2 camere e bagno, poggiolo. Au orimessa esclusiva di mq 19
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